
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.06.2021 № B-2307

О результатах Международного конкурса детского творчества "Цветы нам дарят вдохновение"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Цветы нам дарят вдохновение"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 КЛФ "Озорные 
лоскутки"

Фирсова 
Ольга 
Николаевна

"Цветы" 1 место ДП-2307-
140352

2 Глебова Даша
Конторина 
Ирина 
Викторовна

Цветочная полянка 1 место ДП-2307-
140671

3 Краснова 
Екатерина

Самсонова 
Алла 
Викторовна

Букет для мамы 1 место ДП-2307-
140809

4 Максимова 
Настя

Гусева Елена 
Аркадьевна Фиалка 3 место ДП-2307-

140991

5

Детское 
объединение 
"Волшебная 
бусинка"

Сараева 
Наталья 
Валерьевна

Фиалки 1 место ДП-2307-
141318

6 Липунова 
Елизавета

Климова 
Ольга 
Игоревна

Букет для мамы (холст,акрил) 1 место ДП-2307-
141412

7 Костенюк 
Артем

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Чудо цветок 2 место ДП-2307-
141508



8 Камышова 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Чудо цветок 3 место ДП-2307-
141509

9 Прокофьева 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Чудо цветок 2 место ДП-2307-
141510

10 Вдовцева 
Валерия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Чудо цветок 2 место ДП-2307-
141511

11 Костенюк 
Артем

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Чудо цветок 1 место ДП-2307-
141512

12 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Чудо цветок 1 место ДП-2307-
141513

13 Прокопьева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Чудо цветок 3 место ДП-2307-
141514

14 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Цветочное панно 1 место ДП-2307-
141515

15 Аникина 
Виталина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Цветочное панно 1 место ДП-2307-
141516

16 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Цветочное панно 2 место ДП-2307-
141517

17 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сирень и лимоны 1 место ДП-2307-
141518

18 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сирень и лимоны 1 место ДП-2307-
141519

19
Фролова 
Мария 
Денисовна

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Тюльпаны" 1 место ДП-2307-
141978

20 Улинич Артем 
Иванович

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Тюльпаны" 2 место ДП-2307-
141979

21
Никонорова 
Анастасия 
Михайловна

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Букет для мамы" 2 место ДП-2307-
141980

22
Вилькович 
София 
Романовна

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Прекрасные тюльпаны" 2 место ДП-2307-
141981



23 Партанская 
Юлия Игоревна

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Букет" 2 место ДП-2307-
141982

24
Терёшина 
Софья 
Сергеевна

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Прекрасный букет" 2 место ДП-2307-
141983

25
Татаровская 
Екатерина 
Алексеевна

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Весенний букет" 2 место ДП-2307-
141994

26
Фокина 
Виктория 
Александровна

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Весенний букет" 3 место ДП-2307-
141996

27 Чапурина 
Ангелина

Мартынова 
Наталья 
Владимировна

"Цветочное вдохновение" 1 место ДП-2307-
142082

28
Баранова 
Елизавета 
Алексеевна

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Сирень" 1 место ДП-2307-
142193

29
Михалева 
Таисия 
Игоревна

Сагандыкава 
Наталья 
Андреевна

"Букет сирени" 1 место ДП-2307-
142195

30 Блохина Дарья Амосова Анна 
Владимировна "Мимоза" 2 место ДП-2307-

142269

31 Антофьева 
Милада

Амосова Анна 
Владимировна "Первоцветы" 2 место ДП-2307-

142270

32 Будник 
Алексей

Амосова Анна 
Владимировна "Одуванчики" 1 место ДП-2307-

142271

33 Елизаров 
Александр

Амосова Анна 
Владимировна "Цветы" 2 место ДП-2307-

142272

34 Корзун 
Анастасия

Амосова Анна 
Владимировна "Букет Цветов" 2 место ДП-2307-

142273

35 Курочкина 
Елена

Амосова Анна 
Владимировна "Цветы" 1 место ДП-2307-

142274

36 Лангуева 
Софья

Амосова Анна 
Владимировна "Цветы" 2 место ДП-2307-

142275

37 Магнус 
Вероника

Амосова Анна 
Владимировна "Цветы для бабушки" 1 место ДП-2307-

142276

38 Ланцова Ева Амосова Анна 
Владимировна "Мир цветов" 3 место ДП-2307-

142277

39 Семенков 
Кирилл

Амосова Анна 
Владимировна "Цветочек" 2 место ДП-2307-

142278

40 Смирнов Антон Амосова Анна 
Владимировна "Цветочек" 1 место ДП-2307-

142279



41 Сойтту 
Александр

Амосова Анна 
Владимировна "Одуванчики" 2 место ДП-2307-

142280

42 Каширина 
София

Антипова 
Юлия 
Юрьевна

"Ирисы" 1 место ДП-2307-
142355

43 Каширина 
Анастасия

Антипова 
Юлия 
Юрьевна

"Цветы Ирисы" 1 место ДП-2307-
142356

44 Кривощекова 
Екатерина

Кривощекова 
Валентина 
Ивановна

Подснежники 2 место ДП-2307-
142400

45 Сухов Максим
Сухова 
Любовь 
Сергеевна

"Одуванчики" 2 место ДП-2307-
142578

46 Сухов Максим
Сухова 
Любовь 
Сергеевна

"Одуванчики" 2 место ДП-2307-
142579

47
Сарафанникова 
Алиса 
Сергеевна

Зинина 
Людмила 
Станиславовна

Вдохновение 3 место ДП-2307-
142626

48
Бойко 
Александра 
Ивановна

Зинина 
Людмила 
Станиславовна

Мак 3 место ДП-2307-
142627

49
Кливер 
Екатерина 
Ивановна

Зинина 
Людмила 
Станиславовна

Цветы, цветы... 1 место ДП-2307-
142628

50 Слободчук 
Саша

Динчян 
Татьяна 
Сергеевна

Любимая собачка. 1 место ДП-2307-
142631

51 Сухова 
Светлана

Хафизова 
Светлана 
Михайловна

Цветы в вазе 1 место ДП-2307-
142671

52 Сухова 
Светлана

Хафизова 
Светлана 
Михайловна

Цветы в вазе 1 место ДП-2307-
142672

53
Кухтикова 
Александра и 
Федосюк Алиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Цветочная полянка 3 место ДП-2307-
142757

54
Дерябина 
Наталья 3а 
класс

Дерябина 
Татьяна 
Борисовна

Розы из бисера 1 место ДП-2307-
142772

55
Овсяникова 
Анастасия 
Сергеевна

Волошина 
Светлана 
Алексеевна

Первые цветы 1 место ДП-2307-
142805



56 Мусатова Ника
Дерябина 
Татьяна 
Борисовна

Ландыш серебристый 1 место ДП-2307-
142810

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


